



## TE-PALVELUT2024 JA KOTO24 –UUDISTUS – TOIMEENPANON KOORDINAATIORYHMÄN KOKOUS 21

Aika	keskiviikko <b>13.12.2023</b> klo 9.45 – 11.00
Paikka	Teams-kokous (tiedot kalenterimerkinnässä)
Osallistujat	Tanja Ståhlberg, TEM, pj Taina Eckstein, VM Raisa Erma, Uudenmaan ELY, oik. tuki Vesa Jouppila, Hämeen ELY Kati Jussila, VM Katriina Päivinen, Pohjois-Karjalan TE-toimisto Jenni Wessman, TEM Outi Viljamaa, TEM Nina Lehtimäki, TEM, siht.

### Asialistalla:

1. Kokouksen avaus

Pj. Ståhlberg avasi vuoden 2023 viimeisen koordinaatioryhmän kokouksen.

2. Tilannekatsaus työllisyysalueitten käsittelystä / Jenni Wessman, TEM

Jenni Wessman esitteli työllisyysalueitten muodostumisen tilannetta. Muodostuvia työllisyysalueita on yhteensä 44, joista 31 työllisyysaluetta täyttää 20 000 työvoimapohjan ja lain edellytykset maantieteellisesti yhtenäisestä, työmarkkinoiden ja työssäkäynnin kannalta toimivasta alueesta ja pääsevät jatkamaan valmistelua, 6 poikkeuslupahakemusta hyväksyttiin valtioneuvoston päätöksellä 30.11.2023 (alueet pääsevät jatkamaan valmistelua) ja 7 työllisyysalueen osalta edetään valtioneuvoston päätöksentekomenettelyyn (nk. perälautamenettely). 28.11.2023 - 2.2.2024 päätösten kohteena olevia kuntia kuullaan päätösluonnoksista ja helmikuussa 2024 valtioneuvosto päättää alueista. Esiteltiin kunnat ja alueet, jotka tällä hetkellä ovat perälautamenettelyssä.

Näiden osalta toivotaan, että osa tapauksista ratkeaisi ennen kuulemisajan loppua. Tähdetään valtioneuvoston istuntoon 22.2.2024. Valtion virastokohtaisia yt-neuvotteluja voidaan käynnistää sitä mukaa, kun alueet ovat kokonaisuudessaan selviä.

3. Missä mennään TE24 ja koto-uudistuksessa nyt ja mistä aloitetaan vuoden 2024 alussa, tour de table
  - vuoden 2024 yhteisen ja ryhmäkohtaisten tiekarttojen ja riskienhallinnan päivittäminen (ml. TE-digi toimenpiteet ja riskienhallinta), Tanja Ståhlberg, TEM
  - valmisteluryhmien puheenjohtajien tilannekatsaus
  - alueiden edustajien tilannekatsaus

Pj. kertoi, että tiekartta 2024 on valmistelussa, mutta sitä ei ole vielä julkaistu. Valmisteluryhmien yhteisessä työpajassa kerättiin yhteen noin 200 tehtävää. Nyt tiekartalle valmistelaan visuaalista esitysmuotoa. Ensin julkaistaan joulukuun 2023 ja tammikuun 2024 tehtävät ja hiukan myöhemmin loput tehtävät vuoden 2025 kevääseen saakka. Tiekartan toivotaan hyödyttävän sekä kansallista että alueellista valmistelua ja tekemisen aikatauluttamista.

Esitettiin toive saada tiekartta vielä kertaalleen kommenteille valmisteluryhmiin, jotta ryhmissä voidaan vielä tarkistaa tehtävälistausta. Tiekarttaa tullaan päivittämään myös matkan varrella, koordinoitua päivitysprosessia vielä suunnitellaan.

Riskienhallintatyöstä muistutettiin, että sitä tulisi tarkastella säännöllisesti REGO:ssa. Neuvottelukunnan joulukuun kokouksessa oli esitys TE24 ja KOTO24 -riskienhallintatyöstä. KEHA-keskukseen on vielä viestittävä, että TE-digiin liittyvät riskit tulisi saada näkyville TE24 –riskien kokonaisuuteen, vaikka TE-digillä onkin omaa riskienhallintaa. Kunnat ja alueet vastaavat itse omasta riskityöstään ja omilla työkaluillaan.

Käytiin pöydän ympärikierron, millä mielellä valmisteluryhmissä edetään vuoden vaihteseen ja mitä on saatu tehtyä kuluvana vuonna. Yleisesti ottaen ryhmissä ollaan tyytyväisiä tehtyyn valmisteluun. PADI –valmisteluryhmässä saadaan C21- kuntien näkemys ylimaakunnallisista palveluista ja suunnittelutilanteesta. SOTE-yhdyspinnat –ryhmässä on alkanut painopisteen muutos valmistelun siirrossa enenevässä määrin alueelliseen valmisteluun. Maaliskuussa valmistuvat työryhmän valtakunnalliset suositukset alueille, miten rakennetaan yhdyspintoja ja yhteistoimintamallisopimuksia sote-puolen kanssa.

Hankinnat –ryhmästä esitettiin, että eri tahoilta alkaa ilmaantua erilaisia asioita, joilla on kytkentää hankintoihin, mutta joihin ei ole HE:ssä otettu kantaa, esim. erilaiset tulkkauspalvelut, merityönvälitys jne. Todettiin, että kootaan Tiimeriin eri puolilta nousevia kysymyksiä kokoava dokumentti, jotta saadaan ne ohjattua valmisteluun.

RABU-ryhmä ei ollut tiekarttatyöpajassa mukana. Uusi RABU-ryhmän puheenjohtaja Kati Jussila esittäytyi koordinaatioryhmälle. RABU-ryhmässä on ollut ajankohtaista kuntien muutuskustannusten valmistelu. RABU:n osalta tehtäviä tarkastellaan tammikuussa.

Lopuksi kuultiin alueiden valmistelun tunnelmia. Myönteistä on ollut, että työllisyysalueiden muodostamisessa on lopulta kuitenkin ollut vähemmän epäselviä tilanteita kuin aavisteltiin. Ensi vuoden ponnistus liittyy siihen, että asiantuntijat ja johto jaksavat muutoksen keskellä ja palvelutuotanto jatkuu keskeytymättä. Henkilöstön palaute on ollut odottavaa ja positiivisen suuntaista, huolet alkavat muuttua konkreettisen suuntaisiksi. Meneillään on myös aluehallintouudistus, joten on paljon muutoksia ilmassa.

4. TE24 viestinnän selkeytys

Viestintä on kriittinen tekijä näin suuressa uudistuksessa ja sen selkeyttämiseksi on syytä ponnistella. Viestintää kyllä on, mutta ongelmana on ollut viestintäkanavien määrä ja val-

mistelijoille on haastavaa löytää oikeat kanavat oikeaan aikaan. Viestinnän selkeyttämiseen on syytä paneutua heti vuoden alussa ja tiekarttaan nostetaankin kriittisiä viestinnän pisteitä.

#### 5. Muut asiat

Koordinaatioryhmän kokouksia sovitaan ensi vuodelle kerran kuussa, koska fokus on painottumassa alueelliseen valmisteluun. Kriittisiä tai valmisteluryhmien väliin putoavia asioita voi toimittaa puheenjohtajalle tiedoksi ja niitä voidaan tarpeen mukaan käsitellä koordinaatioryhmässä ja saada käsittelyyn myös kokousten ulkopuolella.

Kuntaliiton muutostukitoimisto on saamassa lisärahoitusta ja tulee pitämään jatkossa alueelliseen valmisteluun liittyvää seurantaa. Muutostukitoimiston työsuunnitelmaa seurataan TEM:ssä ja Kuntaliiton muutostukitoimiston kanssa on tarkoitus pitää yhteisiä tilannekatsauksia jatkossakin.

Työllisyyden edistämisen neuvottelukunta kokousta keväällä 2024 helmi-, huhti- ja kesäkuussa.

#### 6. Kokouksen päättäminen, vuoden 2024 kokousten sykli

Päätettiin kokous klo 10.45